РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 103
      29 января 2016 год                                                                    сл.Барило-Крепинская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 30.11.2015 г. № 98  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 31»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 30.11.2015 г.  № 98 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 31» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

         «3.Положения пункта 3 решения (в редакции настоящего решения) применяются в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года».
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
  3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Черненко Г.В.).
Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                            А.В. Букуров